
Id: KDEOK-WLANR-MUPDY-XICRE-BHZLW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 84/VII/2011
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie pozbawienia dotychczasowych kategorii dróg gminnych i wyłączenia z użytkowania ulic: 
Dembowskiego, Gołębiej, Myślenickiej, Stary Bór, Stradomskiej, Włókniarzy, Zimnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 7a, art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (jt. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.). Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowych kategorii dróg gminnych i wyłącza z użytkowania następujące ulice: 
Dembowskiego, Gołębia, Myślenicka, Stary Bór, Stradomska, Włókniarzy, Zimna. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 144/XII/99 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 1999 r. 
w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu na terenie miasta Częstochowy (z 
późn. zm.), skreśla się następujące zapisy: 

1) „136 Dembowskiego Edwarda”, 

2) „217 Gołębia”, 

3) „558 Myślenicka”, 

4) „822 Stary Bór”, 

5) „831 Stradomska”, 

6) „978 Włókniarzy”, 

7) „1033 Zimna”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

mgr inż. Marek Balt


